
Alina Strižičenko. Vojačka, kteráAlina Strižičenko. Vojačka, která
chrání Charkovchrání Charkov
Tato neuvěřitelná žena se jmenuje Alina Strižičenko a každý
den chrání obyvatele města Charkov o kterém jsme všichni
hodně slyšeli. Alina je odvážná a silná žena, která nasazuje
vlastní život aby zachránila stovky jiných. Toto je její
každodenní život: boj za budoucnost a mír, b…

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/5887

https://donio.cz/p/5887

	Alina Strižičenko. Vojačka, která chrání Charkov

